

THOMAS BOLVIG ApS

Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr. 30193083

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. januar 2025

Thomas Bolvig Amorøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

THOMAS BOLVIG ApS
Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr.: 30193083

Direktion

Thomas Bolvig Amorøe

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede og børsnoterede værdipapirer og udøvelse af konsulentbistand indenfor økonomisk rådgivning og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.080.532 mod DKK 1.972.128 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.429.426.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		62.717	29.266
Personaleomkostninger	1	-248.686	-121.335
Indtjeningsbidrag		-185.969	-92.069
Finansielle indtægter		2.380.051	2.590.019
Finansielle omkostninger		-858.072	-525.822
Resultat før skat		1.336.010	1.972.128
Skat af årets resultat	2	-255.478	0
Årets resultat		1.080.532	1.972.128

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	800.000
Overført resultat	945.532	1.172.128
Årets resultat	1.080.532	1.972.128

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		0	223.629
Andre tilgodehavender		224.232	221.492
Finansielle anlægsaktiver	3	224.232	445.121
Anlægsaktiver		224.232	445.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	21.781
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	308.355
Tilgodehavender	4	11.250	330.136
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	9.215.432	7.006.913
Værdipapirer og kapitalandele		9.215.432	7.006.913
Likvide beholdninger		6.263.063	7.399.853
Omsætningsaktiver		15.489.745	14.736.902
Aktiver i alt		15.713.977	15.182.023

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.169.426	14.223.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	800.000
Egenkapital		<u>15.429.426</u>	<u>15.148.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.500
Selskabsskat	2	251.946	0
Anden gæld		22.605	15.629
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.551</u>	<u>33.129</u>
Gældsforpligtelser		<u>284.551</u>	<u>33.129</u>
Passiver i alt		<u>15.713.977</u>	<u>15.182.023</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	13.051.766	1.000.000	14.176.766
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.172.128	800.000	1.972.128
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	14.223.894	800.000	15.148.894
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		945.532	135.000	1.080.532
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	15.169.426	135.000	15.429.426

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	239.211	119.621
Andre omkostninger til social sikring	3.212	1.714
Andre personaleomkostninger	6.263	0
I alt	<u>248.686</u>	<u>121.335</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Skat af årets resultat	255.478	0	255.478
Betalt udbytteskat	-3.532		
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>251.946</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>255.478</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	251.946		
I alt	<u>251.946</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	223.629	567.022	221.492	1.012.143	991.048
Tilgang i året	0	0	8.740	8.740	27.095
Afgang i året	0	0	-6.000	-6.000	-6.000
Kostpris pr. 31. december 2024	223.629	567.022	224.232	1.014.883	1.012.143
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	-567.022	0	-567.022	-567.022
Årets nedskrivninger	-223.629	0	0	-223.629	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-223.629	-567.022	0	-790.651	-567.022
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	224.232	224.232	445.121

4. Tilgodehavender

	2024	2023
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	203.444	201.372

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	424.307
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	9.215.433

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bolvig Amorøe

Direktør

Serienummer: 99f3ebc3-e9e7-40a2-9f7c-550b0d92e6a5

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-01-29 07:12:37 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-01-29 07:18:08 UTC



Thomas Bolvig Amorøe

Dirigent

Serienummer: 99f3ebc3-e9e7-40a2-9f7c-550b0d92e6a5

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-01-29 10:10:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: BCB6F-1GVYL-PUOW2-VE4YZ-6A8DM-5K8MW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter